ע"י ב"כ, עו"ד אנבל לוקס
המאשימה בעניין:

נגד
1. אהרון יואב אמסלם

2. אברהם טל אמסלם ע"י ב"כ, עו"ד רפי ליטן
הנאשמים

גזר דין

פתח דבר

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם במסגרת הסדר דיוני, בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של תקיפה
הגורמת חבלה של ממש על ידי שניים או יותר, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, תשל"ז -1977 (להלן: "חוק

העונשין"). נאשם 2 הורשע גם בעבירה של היזק לרכוש, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 1.1.20, בשעה 17:28, נהג הנאשם 1 ברכב מסוג פולקסווגן
(להלן: "הרכב") בעיר ראשון לציון. באותה עת, נהג המתלונן בקטנוע (להלן: "הקטנוע") במקום בדרכו לסניף
"דומינוס פיצה" הסמוך (להלן: "הסניף").

החלטתי אשר לקנס ולפיצוי תועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, וניתן יהיה לשלמם
בתוך 3 ימים מיום גזר הדין באחת הדרכים המפורטות באתר המרכז.

ניתן צו כללי למוצגים.

העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כדין תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ז טבת תשפ"ג, 09 ינואר 2023, בנוכחות הצדדים.